Chúng tôi rất thương tiếc khi được tin:
Bào đệ của Hiền Huynh Hiền Tài Nguyễn Thanh Liêm là:

Phó Trị sự
NGUYỄN THANH TÂM

đã qui vị vào lúc 18.15 giờ ngày 19 tháng 10 năm 2017 (nhằm ngày 30 tháng 10 năm
Đinh Dậu) tại Tây Ninh.

Hưởng thọ 78 tuổi

Chúng tôi thành kính phân ưu cùng Hiền Huynh Hiền Tài Nguyễn Thanh Liêm và tang
gia hiếu quyến.

Nguyện cầu Đức Chí Tôn, Đức Phật Mẫu và các Đấng Thiêng Liêng ban hồng ân độ rỗi
cho hương linh Cố Phó Trị Sư Nguyễn Thanh Tâm sớm về cõi Thiêng Liêng Hằng Sống.